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RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVIRUS - HCAMP - Goiania Competéncia: FEVEREIRO_2021

Valor do : - Demais .
N . . A Abono de Ferias | Valor 13° | Salario do Valor Liquido
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Sala?;s;sruto | Férias CLT (RS) (RS) Més (RS) Des(:;r;tos (RS)

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

ANAMAR FERREIRA ROSA SUPERVISOR (A) SADT CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 10.283,08 0,00 0,00 10.283,08 2.815,74 7.467,34

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

EMILIO PENA BUENO SUPERVISOR (A) DE SERVIGO MEDICO CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 17.404,03 0,00 0,00 17.404,03 4.461,92 12.942,11

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

GUILLERMO SOCRATES PINHEIRO DE LEMOS DIRETOR (A) GERAL DE UNIDADE CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 28.521,67 0,00 0,00 28.521,67 7.415,00 21.106,67

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

LAMARTINE NEPOMUCENO SILVA SUPERVISOR (A) DE PLANEJAMENTO E FINANCAS CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 8.937,42 0,00 0,00 8.937,42 2.133,60 6.803,82

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

LUCIANO CARVALHO VITORINO SUPERVISOR (A) DE SERVIGO MEDICO CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 17.404,02 0,00 0,00 17.404,02 4.305,51 13.098,51

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

MARIA SOLANGE DE OLIVEIRA SANCAO SUPERVISOR (A) DE REGUL. CONTR. E AVAL. CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 6.348,27 0,00 0,00 6.348,27 1.440,54 4.907,73

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

MARINA MASCARENHAS RORIZ PEDROSA DIRETOR (A) TECNICO (A) CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 22.967,05 0,00 0,00 22.967,05 5.991,75 16.975,30

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

MONIQUE ARRUDA DE OLIVEIRA SUPERVISOR (A) DE COMUNICAGAO CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 8.937,42 0,00 0,00 8.937,42 2.133,60 6.803,82

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

MURICHAINE FRANCINE MARQUES SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 13.353,24 7.463,93 0,00 5.889,31 8.178,88 5.174,36

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

PATTRICIA ARAUJO DE JESUS SUPERVISOR (A) DE ALMOXARIFADO CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 5.611,24 0,00 0,00 5.611,24 1.172,16 4.439,08

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento 1



HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

PAULO CESAR ALVES PEREIRA

DIRETOR (A) ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

22.636,24

0,00

0,00

22.636,24

5.744,37

16.891,87

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

RENNAN CESAR DA SILVA

SUPERVISOR (A) MULTIPROFISSIONAL

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

11.069,12

0,00

0,00

11.069,12

2.719,82

8.349,30

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

RODRIGO KOGAWA

SUPERVISOR (A) DE MANUTENGAO

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

8.904,74

0,00

0,00

8.904,74

2.124,62

6.780,12

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

THAIS GOMES PEREIRA CORTES

SUPERVISOR (A) DE FARMACIA

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

8.866,71

0,00

0,00

8.866,71

2.114,16

6.752,55

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP
Goiania

THAISA MARTINS ALVES DE CASTRO ANTONIASSI

SUPERVISOR (A) DE APOIO OPERACIONAL

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

9.198,78

0,00

0,00

9.198,78

2.940,10

6.258,68

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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